CLXIII. — Extractum de cartulario isto manu Iohanis Boni notarii pre- 
cepto domini Baldoini Advocati castellani Bonifaci propter infirmitatem Açoni 
notarii qui Castellanus laudavit quod dictum instrumentum eam vim et robur 
habeat quemadmodum haberet fidem si Àçonus scripsisset.

CLXIY. — Nos Vivaldus Calignanus notarius ex una parte et Rolandinus 
de Sancto Thoma ex altera eligimus et concorditer albitros albitratores et 
amicabilles compositores et largas potestates Raymondum Pelucum et Wiliel- 
m um  Opiçonis présentes et recipientes super omnibus discordiis et questionibus 
que inter nos moveri sperabantur et super omni eo. quod una pars alteii 
petere posset usque in diem hodiernum dantes plenam licentiam et potesta
tem  dictis a lb itris dicendi pronunciandi statuendi et ordinandi super predic
tis quicquid volueritis racione vel acordio sicu t vobis videbitur citatis paitibus 
et non citatis  presentibus vel non presentibus dieservato vel non,seivato iuiis 
ordine et non servato promittentes inter nos ad invicem attendere conpleie et- 
observare in omnibus et per omnia sentenciam et ordinamentum quod supei 
predictis sentenciaverint et ordinaverint et in aliquo non contraveniemus sub 
pena de lb. XXV Ianue rata manente sentencia obligacione omnium bono
ru m  nostrorum ad invicem obligatorum que peti possint cum effectu et parti 
non observanti per partem observantem, abrenunciantes omni iuii legis et 
capitulo quod contra predicta nos tueri possemus. Insuper ego Cigalinus 
qui moror in Bonifacio pro dicto Vivaldo intercedo ed ego Iacobinus de Poitu- 
venere intercedo pro dicto Rolando. Actum in Bonifacio in ecclesia Sancte 
Marie presentibus testibus Rubaldo Bola et Cunsigino de Levanto. X GC 
X L V II  die V novembris ante terciam indicione quinta.

CLXV. — Nos Raymondus Pelucus et Wilielmus Opiçonis albitri et. 
a lb itra tores et amicabilles compositores et large potestates electi a Vivaldo Cali
gnano ex una parte  et Rolandino de Sancto Thoma ex altera sicut continetur in 
compromisso hodie facto manu Açonis de Clavica notarii volentes questiones et

C. 131 v.
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controversie que inter eos vertebantur aliqua accione vel facto usque in diem 
hodiernum terminare pocius amicabilli compositione quam iure stricto dici
mus et sentenciando in scriptis pronuntiamus presentibus partibus quod dic
tus Vivaldus det et solvat et dare et solvere teneatur dicto Rolandino sol. 
quinquaginta septem quos ei dare tenetur occasione marabotinorum. Item 
det et solvat eidem Rolando s. XLVIII in alia parte occasione agostariorum. 
Item in alia parte sol. decem et dictus Rolandinus det e t  solvat et dare et 
solvere teneatur dicto Vivaldo in una parte lb. tres et lb. octo in alia de 
quibus debitis sunt tria instrumenta facta manu Açonis notarii quam pecu
niam precipimus et sentenciamus quod dictus Rolandus solvere debeat us
que diem dominicum proximum venturum et de ipsa solvenda ad terminum 
det idoneam securitatem dicto Vivaldo infra dictum terminum in voluntae 
dicti Vivaldi hoc salvo quod dictus Rolandus possit conpensare lb. quinque 
et sol. quindecim predictos quas ei debet dictus Vivaldus e t  dicto Vivaldo 
liceat similiter ipsas lb. V et sol. XV compensare in dictis lb. XI quas ei 
debet dictus Rolandus. Ab omni vero alio quod una pars alteri petere posset 
usque in diem hodiernum ultranque partem absolvimus et absolutam  pro- 
nunciamus precipientes partibus ut sententiam predictam observent et in a li
quo contra ipsam sententiam facere non debeat sub pena lb. XXV in com
promisso opposita quam penam possit petere pars observans a parte non obser
vante cum effectu condicionis lata que dicta debita etc. Actum in ecclesia 
sancte Marie presentibus testibus Wilielmo Manialupo, Benvenuto de Sige- 
stro et Consegino de Levanto. M W X L V II, die V novembris, post terciam 
indicione quinta.
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I  nomi sono dati nella forma latina, anche per i documenti in regesto. 
Quando nel testo appaiono in forme diverse, l’indice dà la più  comune o la  
più esatta.